
日本財務管理学会 第 50 回春季全国大会 

「自由論題」報告者募集のご案内 

令和 2 年 2月 1 日 

大会準備委員長 劉 博 

 

拝啓 会員の皆様には、ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、日本財務管理学会第 50 回春季全国大会を、令和 2 年 6 月 13 日（土）に、川口短

期大学（埼玉県川口市、最寄り駅：JR 武蔵野線「東浦和」駅）において開催致します。 

統一論題は「財務管理研究の回顧と前進 〜学会創設 30 周年を機に、さらなる飛躍を〜」

です。ついては、自由論題の報告者を募集致しますので、ご希望の方は、下記要領にした

がい、ふるってご応募ください。なお、報告希望者が多数の場合はご希望に添えない場合

がございますことをご了承いただきますとともに、大会のプログラムについては大会準備

委員会にご一任いただけますようお願い申し上げます。多くの皆様からのご応募を心から

お待ち申し上げます。敬具 

記 

電子メールまたは郵便はがきに、下記事項（１～４）を記載のうえ、期日までに申込先へ

お送りください。 

１． ご芳名、ご所属 

２． ご連絡先（郵便番号、住所、電話番号、メールアドレス） 

３． 報告テーマ 

４． 希望するコメンテーター 

５． 申込先 

① 電子メールの場合 h.ryu@kawaguchi.ac.jp 

② 郵便はがきの場合 

〒333-0831 埼玉県川口市木曽呂 1511 

川口短期大学ビジネス実務学科 劉博研究室気付 

日本財務管理学会 第 50 回春季全国大会 

大会準備事務局 劉博宛 

６． 申込期限 令和 2 年 3月 31 日（火）        以上 


